
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 25. augustā                                               Nr.100 

     (protokols Nr.8, 8.§) 

 

Par pievienošanos Memorandam par sociālā darba attīstību pašvaldībās 

 

2021.gada 16.jūnijā Smiltenes novada pašvaldībā saņemts Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu 

vadītāju apvienības un Latvijas sociālo darbinieku biedrības (turpmāk – Iesniedzējs) Memorands par 

sociālā darba attīstību pašvaldībās.   

Iesniedzēji norāda, ka pašvaldībām, pievienojoties memorandam, tās apliecinās izpratni par 

sociālā darba un sociālo pakalpojumu nozīmi, kā arī iezīmēs pašvaldību apņemšanos savu pilnvaru 

laikā veltīt sociālajam darbam pienācīgus administratīvos, finanšu un cilvēkresursus. 

Ņemot vērā norādīto, Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienības un Latvijas 

sociālo darbinieku biedrības aicinājumu, domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021. gada 17. augusta atzinumu (protokols Nr.2, 2.§) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 54.panta pirmo, trešo, ceturto un piekto daļu, 55.panta ceturto daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Pievienoties Memorandam par sociālā darba attīstību pašvaldībās. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības priekšsēdētāja vietnieci kultūras un sociālos 

jautājumos Astrīdu Harju Smiltenes novada pašvaldības vārdā parakstīt Memorandu par 

sociālā darba attīstību pašvaldībās. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E.Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

